[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM

Estância Balneária

Estado de São Paulo

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, após divulgação das notas obtidas pelos candidatos, torna público o Resultado dos recursos impetrados nos termos do Edital n.º 04/2011.

	Nº. Ordem
	Nome
	Data de Nascimento
	Recurso

	01
	Eliza Cleofe Fraga de Almeida
	13/09/1952
	Deferido

	02
	Eliza Cleofe Fraga de Almeida
	13/09/1952
	Indeferido

	03
	Laila Kassak de Oliveira
	26/08/1958
	Deferido

Itanhaém, 03 de junho de 2011.
_________________________

Luci Cristina Zanella B. F. Charif

Diretora do Departamento de Ensino